Jedná se zejména o dodací list a záruční listy, návody k použití, vše v českém jazyce.  

Článek 3 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 85 996,- Kč bez DPH (slovy: 

osmdesátpěttisícdevětsetdevadesátšet korun českých), celková kupní cena za šlechtitelskou 

licenci činí 4 992,- (slovy: čtyřitisícedevětsetdevadesátdva korun českých). Celková kupní 

cena za zboží vč. šlechtitelské licence činí 90 988,- Kč bez DPH (slovy: 

devadesáttisícdevětsetosmdesátosm korun českých). 

Výše DPH 15% u zboží činí 12 899,- Kč (slovy: dvanácttisícosmsetdevadesátdevět korun 

českých), výše DPH 21% u šlechtitelské licence činí 1 048,- Kč (slovy: jedentisícčtyřicetosm 

korun českých), celková kupní cena za zboží vč. šlechtitelské licence a DPH činí 104 935,-

Kč (slovy: stočtyřitisícdevětsettřicetpět korun českých). V celkové ceně jsou zahrnuty 

veškeré náklady související s dodáním zboží (balné, doprava, clo, pojištění, apod.). Bližší 

specifikace kupní ceny je uvedena v nabídce prodávajícího ze dne 24. 1. 2017, která je jako 

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.